
 

 

 

2015年 2月吉日 

株式会社リアル 

代表取締役 金石勝智 

 

リアルレーシング 2015 年体制発表のお知らせ 
 

株式会社リアル（リアルレーシング）は、2015年は下記の通り参戦いたしますことをご報告致します。 

今シーズンも皆様の温かいご声援を頂けますよう、お願い申し上げます。 

 

 

【 SUPER GT  GT500 クラス 】 

本年も株式会社ケーヒン様をメインスポンサーにお迎えし、またスポンサー各社様のお力添えのもと 

「KEIHIN REAL RACING」として 7年目のシーズンを迎え、SUPER GT GT500 クラスに参戦します。 

ドライバーは、昨年も素晴らしいパフォーマンスでレースを沸かせた塚越広大と、インディカー・シリーズの参戦経

験を持つ武藤英紀という新しいコンビで挑みます。昨年は苦戦を強いられましたが、今シーズンはその雪辱を果た

すべく更に強いチームとなって戦って参ります。 
 

チ ー ム 名： KEIHIN REAL RACING （ケーヒン リアル レーシング） 

ド ラ イ バ ー： 塚越 広大、武藤 英紀 

チ ー ム 代 表： 金石 勝智 

監 督： 金石 勝智 

エ ン ト リー車両名称： KEIHIN NSX CONCEPT-GT （#17）（メーカー：Honda） 

 

 

【 SUPER FORMULA 】 

 昨年より継続となる塚越広大と、昨年 GP2シリーズに参戦し 3位表彰台を獲得した伊沢拓也を迎え入れ、新

たなコンビでシリーズチャンピオン獲得を目指し、SUPER FORMULA シリーズに参戦いたします。 

経験豊富な、今 最も勢いのあるドライバー二人がどんな走りを魅せてくれるか、どうぞご期待ください。 

 

チ ー ム 名： REAL RACING （リアル レーシング） 

ド ラ イ バ ー： 塚越 広大（ #10 ）/ 伊沢 拓也（ #11 ） 

監 督： 金石 勝智 

エ ン ジ ン： HR-414E （Honda） 

 

 

【 Formula3 】 

2007 年から行っている若手人材育成プログラムとして、本田技研工業株式会社様のご協力のもと全日本

F3 選手権に参戦致します。ドライバーは昨年から引き続き高橋 翼と、F4 からステップアップとなる福住仁嶺

の 2 名で 2015 年シーズンを戦って参ります。昨年はホンダとして 12 年ぶりとなるチャンピオンを獲得すること

が出来ました。チャンピオン連覇を目指し、また若手の 2名がこの一年でドライバーとして大きく成長できるよう、

チーム一丸となり結果を出して参ります。 

 

チ ー ム 名： HFDP RACING （エイチ エフ ディー ピー レーシング） 

ド ラ イ バ ー： 福住 仁嶺（ #7 ）/ 高橋 翼（ #8 ） 

監 督： 田中 弘 


